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بزرگی 
به نام استاد

 اسلامی ندوشن 
■  با مسوولیت سردبیر

در  ندوشن  اسلامی  علی  محمد  استاد 
کانادا درگذشت ،همین خبر چند کلمه ای 
کافیست که ناخود آگاه احساس تلخ غربت 
را در وجود خواننده بنشاند ، مجموعه ای 
از نقیض ها )پارادوکس ها( که می توان 
در همین چند کلمه به تماشا نشست و 
سوگوارانه بر آنها گریست . او که سالها 
از شاهنامه بزرگ حکیم توس و رستم و 
اسفندیار و رستم و سهراب برای ما روایت 
کرده بود، او که برای ما از تهمینه و فرنگیس 
و رودابه گفته بود و به همه  ی ما توصیه 
می کرد شاهنامه بخوانید تا ریشه های  ایران 
را خوب بشناسید  اینک در سرزمینی بدور 
از خاک مقدسی که به آن عشق می ورزید 

به خاک رفته است .
 اسلامی ندوشن که  یک ایران شناس و 
وطن پرست بزرگ بودهمانند رضا براهنی 
و ایرج پزشکزاد  در غربت به خاک سپرده 
شد و باید گفت شوربختانه همین اتفاق 
در انتظار هوشنگ ابتهاج ، دکتر استعلامی 
و بسیاری از نخبگان غربت نشین ایرانی 
دیگر که هر یک ریشه های عمیق فرهنگی 
ایران محسوب می شوند نیز هست  و این 
در حالی است که فقدان آنها در روزگار 
ایرانی یک  نیز برای جامعه ی  حیاتشان 

ضایعه  ی بزرگ بوده است .
برای نویسندگان ،پژوهشگران و علاقمندان 
به بزرگانی مانند فردوسی و حافظ و سعدی 
و مولانا چنین اتفاقاتی بسیار تلخ و دردناک 
است  زیرا  جامعه ایرانی برای تربیت  نسل 
نو آمده ای  که از طلوع صبح تا پاسی از 
شب سر در گریبان گوشی همراه خود  
دارد  و تمام اندیشه ها و دیدگاهها را با 
دقت بررسی می کنند  نیازمند سایه سار 
درختان کهنسالی است که صداقت ، دانایی 
و توانایی  خود را به تاریخ و مردم ایران 
اثبات کرده اند تا از رهگذر هم نشینی با آنها 
بهره ها ببرد در حالی که در هنگام حیات 
شان نیز ما از وجود آنها بی بهره بودیم و 
اینک در مرگشان نیز همان قصه تکرار می 
شود.به نظر می رسد یکی از بنیادی ترین  
راههای فتح قله های اعتلا و بزرگی اصلاح 
سیاستهایی است که باعث غربت نشینی 
بزرگان فرهنگ و هنر این دیار شده است تا 
در کنار آنها نسلی نو و فرهیخته تربیت شود 
و جامعه ی ایرانی از تندباد حادثه سربلند 
بدر آید. سربلندی این آب و خاک خواسته 

همه ی خردمندان ایران زمین است .

یادداشت اول حسین  دیلم کتولی
 و مویه هایش
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های  دغدغه  ترین  مهم  از  یکی  همیشه  ترافیک  سردبیر- 
شهروندان ومدیران شهری بوده است، این روزها خیابان های 
کم عرض در برخی نقاط شهر گرگان که بدون چشم انداز آینده 
طراحی واجرا شدند و تمرکز مراکز خرید و درمان در نقاطی 
از شهر از جمله خیابان ولی عصر)شالیکوبی( و امام خمینی در 
بعضی از ساعات روز و شب آزاردهنده است. مساله پر اهمیتی 
که باید به صورت راهبردی همواره به آن توجه می شده است 
آن است که همه ی خیابان بندیهای ، درختکاریها ، فضای سبز 
و... در مدیریت شهری که به آن مبلمان شهری اطلاق می شود 
برای آن طراحی و اجرا می شود که  شهروندان در خیابانها و 
معابر احساس آرامش و انبساط خاطر داشته باشند بعنوان نمونه 
در گرگان انتظار عامه آن بود با احداث زیر گذر ها در جاده ناهار 
خوران گره ترافیکی شهر کمی گشایش پیدا کند در حالی که نه 
تنها این اتفاق با میلیاردها تومان هزینه نیفتاد بلکه گره ترافیکی آن 
معبر را به گره ای کور مبدل کرده است که در اوقاتی از شبانه 
روز می توان  گفت  جاده ناهارخوران  به پارکینگی سراسری 
تبدیل شده است .  علاوه بر  این تردیدی نیست که تردد در 

نقاط شلوغ شهر و اتلاف وقت علاوه بر خسارات دیگر تا چه 
اندازه می تواند بر سلامت روح و روان شهروندان تاثیرگذار 
باشد.مدیران شهری در ادوار مختلف با اجرای طرح هایی 
مانند کم کردن عرض پیاده روها والحاق به خیابان، اجرای 
طرح های ترافیکی همچون یک طرفه کردن برخی خیابان 
ها و یا طراحی و اجرای روگذر و زیرگذر تلاش نافرجامی 
برای کاستن از بار ترافیک در سطح شهر گرگان داشته اند 
کوشش هایی که با توجه به افزایش جمعیت و زیاد شدن 
تعداد ماشین ها بی ثمر بوده و تاکنون توفیقی نداشته است و 

شهروندان گرگانی همچنان ساعات زیادی از وقت خود را از 
دست می دهند.به نظر می رسد مشکل ترافیک در سال های 
نه چندان دور آینده مشکلات بیشتری را برای اهالی گرگان 
به وجود خواهد آورد اگر همه شهروندان به مسوولیت مدنی 
و اجتماعی خود عمل کنند و مطالبه گری را به عنوان حق 
شهروندی جدی بگیرند، ممکن است مدیران شهری وظیفه 
مندی خود را در این خصوص به یاد آورند و برای حل این 
مشکل فکری اساسی کنند.بنابر این لازم است تا شهردار گرگان 
که خود در وقت احداث آن زیر گذرها عضو شورای شهر و 
جزو منتقدین احداث نیز بودند  تیمی کارشناس و متخصص در 
این خصوص فراهم کند تا با ارائه راهکارهای اجرایی و عملیاتی 
برای کاهش ترافیک شهر گرگان برنامه ای قابل اجرا طراحی و 
پیاده کنند و پیش یا همزمان آن طرحهها را برای افکار عمومی 
توضیح دهند .انتظار از شهردار گرگان این است تا بتواند پاسخ 
اعتماد شهروندان و شورا را بدهد و با به کارگیری تجربه و دانش 
خود و بهره گیری از همه ی ظرفیت های موجود، گامی برای 

حل مشکلات مرکز استان بردارد.

گره ترافیک گرگان 
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4۰ میلیارد ریال
 برای پیشگیری از آسیب های 

اجتماعی اختصاص یافت

گلستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
گفت: اواخر سال گذشته ۳۹ میلیارد و ۸۰۰ 
آسیب های  از  پیشگیری  برای  ریال  میلیون 
اجتماعی استان اختصاص یافت که بخش قابل 
توجهی از این اعتبار امسال برای کاهش آسیب 
اجتماعی و افزایش نشاط جامعه در اختیار 
موسسات فرهنگی، رسانه ای و قرآنی قرار 
گرفت. به گزارش ایرنا، محمد رعیت در آیین 
رونمایی از پوستر نخستین جشنواره رسانه ای 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی اظهار داشت: 
یکی از اثربخش ترین روش ها برای پیشگیری 
از آسیب ها و افزایش نشاط اجتماعی استفاده 
از ظرفیت رسانه هایی است که با دغدغه مندی 
در  ایفای مسوولیت اجتماعی گام برمی دارند. 
وی بیان کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
توجه ویژه ای به کاهش آسیب های اجتماعی 
دارد و در این راستا اعتبارات مناسبی درنظر 
گرفته که در میان استان های کشور بیشترین 
اعتبار این بخش به گلستان اختصاص یافت. 
گلستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
افزود: برای رسیدن به تعالی و ارتقای سطح 
دانش و بینش مردم راهی جز افزایش آگاهی 
های  آسیب  کاهش  و  ندارد  وجود  افراد 
اجتماعی مسیر رسیدن به این هدف را هموار 
خواهد کرد. مسوول بسیج رسانه گلستان هم 
در این آیین گفت: این جشنواره نگاه ویژه ای 
به موضوعات و معضلات اجتماعی دارد که 
کمک و همراهی اصحاب رسانه در کاهش 
و پیشگیری از معضلات کارگشا خواهد بود. 
محمدمهدی تجری اظهار داشت: جشنواره 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی در ۲ بخش 
حرفه ای شامل چهار قالب تیتر، گزارش، مقاله 
یادداشت، عکس ) تک عکس، گزارش  و 
خبری( و بخش مردمی شامل عکس و کلیپ 
خبری برگزار می شود و شرکت برای تمامی 

شهروندان و خبرنگاران حرفه ای آزاد است.
وی بیان کرد: خبرنگاران، آثار بخش حرفه ای 
را که از ابتدای سال ۱۳۹۹ تاکنون منتشر شده 
پس از تایید مدیر مسوول و مهر رسانه تا دوم 
 golestan.festival.ir آدرس  به  خرداد 
ارسال کنند. به گفته تجری اسامی برگزیدگان 
۱۲ خرداد اعلام می شود و ۲۱ خرداد ماه 
همزمان با ولادت امام رضا)ع( از نفرات برتر 

تقدیر خواهد شد.

گلستان جزو 10 استان اول خشک کشور است

افزایش  از  مدیرکل هواشناسی گلستان 
نیم درجه ای دمای هوا طی فروردین ماه 
سال جاری در استان خبر داد و گفت: 
خشک  اول  استان   ۱۰ جزو  گلستان 
در  داداشی  نوربخش  است.  کشور 
ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی 
عملیات پاسخ به بحران استان گلستان 
-۱4۰۰ زراعی  سال  در  کرد:  اظهار 
۱۳۹۹ تنها ۲۰ روز بارش مؤثر در استان 
گلستان به ثبت رسید و انباشته خشکی 
را برجای گذاشته است.  وی افزود: در 
سال زراعی جدید )مهرماه سال گذشته 
تا امروز( کل پراکنش بارندگی گلستان 
در ۱4 شهرستان ۲۶۷.۱ میلی متر بوده 
و بارش نسبت به بلندمدت ۲4 درصد 
کاهش یافت و  با کاهش۸۲ میلی متری 

نسبت  البته  بود  همراه  بارندگی  مقدار 
به سال زراعی قبل که سال سختی بود 
شاهد  را  بارندگی  افزایش  درصد   ۳۵
با  گلستان  هواشناسی  مدیرکل  بودیم. 
بیان اینکه در فروردین ماه سال جاری 
و  بوده  متر  میلی   ۱۷.۲ بارندگی  میزان 
نسبت  بارندگی  درصدی   ۶۶ کاهش 
است،  رسیده  ثبت  به  آماری  دوره  به 
ای  نقطه  های  بارش  کرد:  تصریح 
گلستان در ۱۰ ایستگاه سینپتیک اصلی 
میانگین بارندگی را ۳۳۵.۲ میلی متر را 
نشان می دهد که نسبت به بلند مدت 
بیشترین  و  داشته  کاهش  درصد   ۱۶
 ۳۰ با  برون  اینچه  به  مربوط  کاهش 
درصد و کمترین کاهش گرگان با پنج 
درصد بوده است و از لحاظ مقدار بارش 

کاهش  بارش  متر  میلی   ۱۰۰ با  کلاله 
بارندگی را نسبت به میانگین بلندمدت 
نشان می دهد، همچنین از لحاظ دمایی 
داداشی  داشتیم.  دما  افزایش  درجه  نیم 
گذشته  زراعی  سال  در  اینکه  بیان  با 
اتفاق دمایی حدی بسیار زیادی در استان 
گلستان به ثبت رسید، گفت: در استان ۲4 
روز دمای بیش از 4۲ درجه گزارش شد 
و در گنبدگاووس دمای ۵۰ درجه در سه 
روز تکرار شده و مهم تر از همه تکرار 
روزهای گرم بود که امسال نیز این تکرار را 
بیشتر هم خواهیم داشت. وی با بیان اینکه 
گلستان جزو ۱۰ استان اول خشک کشور 
است، افزود: طبق هماهنگی انجام شده 
با وزارت نیرو قرار است در فصل گرما، 
استان  در شهرهای مختلف  دما  افزایش 

گلستان به پژوهشگاه هواشناسی گزارش 
شود تا اقلیم دمایی استان در وزارت نیرو 
مورد بررسی مجدد قرار بگیرد.  مدیرکل 
هواشناسی گلستان با اشاره به اینکه گلستان 
دارای اقلیم های متفاوتی است و با توجه به 
این مسئله تبخیر در گلستان رو به افزایش 
است، گفت: در سال زراعی گذشته ۱۷.۳ 
میلی متر افزایش تبخیر را شاهد بودیم که 
مقایسه آن در فصل های مختلف حاکی 
استان است.  تبخیر در  افزایشی  از روند 
دما  افزایش  با  کرد:  خاطرنشان  داداشی 
میانیگن پوشش برفی گلستان هر سال رو 
به کاهش است. وی افزود: تقریبامًی توان 
گفت از الآن به بعد هیچ گونه پوشش برفی 
در ارتفاعات استان گلستان برای ذخیره 

آبی وجود ندارد.

برداشتن گام های بلند مستلزم 
جذب سرمایه گذار است

استاندار گلستان با اشاره به کمبودهای 
حوزه  های  زیرساخت  در  استان 
سلامت و تخت های بیمارستانی اظهار 
کرد: اگر میخواهیم یک گام بلند در 
حوزه تکمیل زیرساخت های سلامت 
برداریم باید به سمت جذب سرمایه 
ماده ۵۶ و  از ظرفیت  استفاده  گذار، 
گزارش  به  برویم.  سلامت  خیرین 
زنگانه  محمد  علی  عمومی،  روابط 
در جمع فعالین حوزه سلامت استان، 
خاطرنشان کرد: سفر پر خیر و برکت 
رییس جمهور در انتهای سال گذشته 
به استان، اعتبارات و مصوبات بسیار 
امروز  ما  که  به همراه داشت  خوبی 

در حوزه سلامت، مصوبات آماده ای 
با ارزش بیش از هزار و ۷۰۰ میلیارد 
تومان داریم. وی با اشاره به جزییات 
این اعتبارات افزود: ۳۰ میلیارد تومان 
نوسازی  و  اساسی  تعمیرات  برای 
تومان  میلیارد   ۱۵۰ ها،  بیمارستان 
برای تکمیل بیمارستان گالیکش، 4۰۰ 
میلیارد تومان برای احداث و تکمیل 
بیمارستان کودکان گرگان که کلنگ 
زنی شده و ردیف بودجه دارد، هزار 
میلیارد تومان برای احداث ۶۰۰ تخت 
آذر،   ۵ جایگزین  بیمارستان  خوابی 
بیمارستان ۶4 تختخوابی گمیشان و 
چندین مصوبه دیگر از جمله برکات 
این سفر در حوزه بهداشت و سلامت 
با تأکید بر پیوند  بوده است. زنگانه 
حوزه سلامت با گردشگری و ایجاد 
کرد:  تصریح  سلامت،  گردشگری 
بتواند  که  عزیزی  هر  میکنم،  اعلام 
زمینه این کار را فراهم و برای انجام 
کار به استانداری مراجعه کند، بنده 
و  هستم  کار  پای  خودم  شخصا 
معاونت های اقتصادی و عمرانی را 
ویژه  به صورت  که  موظف می کنم 
این امکان را فراهم کنند تا ما بتوانیم 
زمینه جذب سرمایه  در  بلندی  گام 
گردشگری سلامت  در حوزه  گذار 

در استان برداریم.

www.golshanemehr.com

4 نقطه برای راه اندازی 
نیروگاه خورشیدی 
در کلاله تعیین شد

نقطه در  فرماندار کلاله گفت: چهار 
راه  برای  شهرستان  روستایی  مناطق 
اندازی نیروگاه خورشیدی با ظرفیت 
شده  تعیین  برق  مگاوات   ۳۰ تولید 
است. فرهاد شیبک اظهارداشت: باتوجه 
حوزه  در  موجود  محدودیت های  به 
انرژی، راه اندازی نیروگاه خورشیدی 
بهترین روش برای کمک به مدیریت 
بهتر برق و جلوگیری از قطعی آن در 
زمان پیک مصرف است. وی افزود: 
و  اقتصاد  عالی  مصوبه شورای  طبق 

سازمان برنامه ریزی، امسال بودجه ای 
برای تامین چهار هزار مگاوات برق با 
بهره گیری از انرژی های نو و تجدیدپذیر 
بخش  سرمایه گذاری  محل  از 
خصوصی و  صرفه جویی و بهینه سازی 
مصرف سوخت در نظر گرفته شده 
است. فرماندار کلاله ادامه داد: بر اساس 
این مصوبه با ایجاد نیروگاه خورشیدی 
در مناطق دورتر از محل پست توزیع 
یا دارای مشکل تامین و ضعف ولتاژ 
انرژی  مصرف  مدیریت  به  می توان 
کمک کرد. شیبک تصریح کرد: مصرف 
برق این شهرستان در شرایط عادی 
۶۰ مگاوات است که با تامین زمین با 
اولویت اراضی دولتی برای راه اندازی 
نیروگاه خورشیدی در چهار نقطه با 
ظرفیت ۳۰ مگاوات فشار کمتری به 
پست های توزیع وارد می شود. وی 
اظهارداشت: نیروگاه های خورشیدی 
باید در نقاطی از شهرستان راه اندازی 
شود که ضمن رفع مشکل افت ولتاژ، 
زمینه جذب سرمایه گذاران در بخش 
فراهم  هم  را  نقطه  آن  کشاورزی 
دستگاه های  از  کلاله  فرماندار  کند. 
نظر  مورد  اراضی  خواست  متولی 
آن  قانونی  را شناسایی و مشکلات 
را رفع کرده و زمینه را برای جذب 

سرمایه گذاران فراهم کنند.

۰1732251316
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اجرای آب شیرین کن
 برای گلستان ضروری است

استاندار گلستان بیان کرد: با توجه به مشکلات 
کمبود آب در استان اجرای آب شیرین کن 
گزارش  به  است.  ضروری  گلستان  برای 
فاضلاب  و  آب  شرکت  عمومی  روابط 
استان گلستان، علی محمد زنگانه در جلسه 
با علی اکبر محرابیان وزیر نیرو، با حضور 
معاونین وزیر نیرو، نمایندگان مردم گلستان 
در مجلس شورای اسلامی و مدیران کل 
استانی حوزه وزارت نیرو ضمن تقدیر از 
در  خانه  وزارت  این  مرتبط  های  دستگاه 
استان و مصوبات  به  رییس جمهور  سفر 
این سفر تصریح کرد: با توجه به گرمای 
تعرفه  باید  تابستان  استان در فصل  هوای 
برق استان در این فصل همچون استانهای 
باید  افزود:  وی  شود.  محاسبه  گرمسیری 
سقف ولتاژ در استان افزایش یابد تا شاهد 
کمترین حجم خاموشی در گلستان باشیم. 
همچنین در این جلسه  وزیر نیرو گفت: 
موجود  های  ماندگی  عقب  دلیل  به  باید 
اقدامات حوزه آب و  در گلستان سرعت 
برق، ۲ برابر شود تا بتوانیم در بازه ۲ تا ۳ 
سال استان را به میانگین کشوری برسانیم. 
محرابیان یادآور شد: کمبود آب شرب در 
باید  و  است  شرمندگی  موجب  گلستان 
گرفته،  صورت  گذاری  هدف  اساس  بر 
تا هرچه  کنیم  اقدام  دقیق  ریزی  برنامه  با 
شمالی  استان  این  آبی  مشکلات  سریعتر 
مرتفع شود. وی ادامه داد: طی طرح های 
ویژه باید مشکلات آب و برق گلستان رفع 
شود و نظام ارزیابی مدیران این حوزه ها 
های  طرح  تکمیل  و  پیشرفت  استان،  در 
ویژه است. وزیر نیرو خاطر نشان کرد: آب 
شیرین کن ها اهمیت فوق العاده ای دارند 
و اجرای آن در گلستان باید با اهتمام ویژه 

ای صورت پذیرد. 

مفقود ی
کارت خودرو، برگ سبز و سند 

یک دستگاه اتومبیل سراتو 2۰15 به 

شماره پلاک ایران 59- 874ج26 به 

شماره موتور G4NAEH516315 و 

 KNAFZ 5281445 شماره شاسی

417XF متعلق به محمد لطفی فرزند 

مسعود مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

طرح احیای تالاب گمیشان آغاز شد
 مدیرکل حفاظت محیط زیست استان 
تالاب  احیای  طرح  گفت:  گلستان 
گمیشان با اختصاص چهار هزار و ۵۰ 
میلیارد ریال اعتبار آغاز شد. محمد رضا 
کنعانی افزود: در پنجمین نشست ستاد 
هماهنگی و مدیریت تالاب های کشور 
جمهور  رییس  اول  معاون  حضور  با 
نقشه راه  نجات برخی از تالاب ها از 
جمله این تالاب استان گلستان ترسیم 
تالاب  احیای  در  تسریع  تصویب  شد. 
روز  جلسه  در  گمیشان  بین المللی 
در  دولت  هیات  جاری  هفته  دوشنبه 
سفر  مصوبات  از  یکی  اجرای  راستای 
اسفند پارسال رییس جمهور به گلستان، 
نشانه دیگری از توجه و اهتمام دولت 
محیط  نگهداری  و  حفظ  به  سیزدهم 
زیست و گنجینه های ارزشمند طبیعت 
است. وضعیت بغرنج تالاب بین المللی 
سبب  اخیر  های  سال  طی  گمیشان 
اکوسیستم  این  آبگیری  و  احیا  تا  شد 
مصوبات  از  یکی  عنوان  به  ارزشمند 
الله  آیت  گذشته  سال  ماه  اسفند  سفر 
قرار  توجه   مورد  گلستان  به  رییسی 
بگیرد و با پیگیری های صورت گرفته 

این موضوع در دستور کار قرار گرفت. 
منظور  همین  به  اظهارداشت:   کنعانی 
اول رییس  با موافقت و دستور معاون 
جمهور اعتبار یاد شده از محل اعتبارات 
ستاد هماهنگی و مدیریت تالاب های 
کشور از طریق سازمان برنامه و بودجه 
شد:  یادآور  وی  یافت.  اختصاص 
برنامه ریزی های  براساس مطالعات و 
صورت گرفته زمان اجرای این طرح پنج 
سال و اعتباری که برای آن پیش بینی 

شده در سه محور قابلیت اجرایی دارد. 
به گفته مدیرکل حفاظت محیط زیست 
گلستان اضافه کرد: این محورها شامل 
افزایش  و  شدن  خشک  از  جلوگیری 
شوری و ایجاد گرد و غبار، کاهش بار 
آلودگی و جلوگیری از تبخیر تالاب و 
اراضی  تصرف  تخریب  از  جلوگیری 
است.  تالاب  از  پایدار  برداری  بهره  و 
زیست،  محیط  سازمان  افزود:  کنعانی 
جهاد کشاورزی، نیرو و نفت وزارتخانه 

هایی هستند که در این طرح بیشترین 
بیان  وی  کرد.  خواهند  ایفا  را   نقش 
کرد: بر اساس طرح تعریف شده، ۱۶ 
برنامه مداخله ای در نظر گرفته شد که 
هشت مورد آن اولویت اول با بیشترین 
اثربخشی و باید به صورت اضطراری 
برنامه ها با اعتبار  هزار و ۷۰ میلیارد 
ریال آغاز شود و در اولویت دوم برنامه 
هایی است که اثربخشی کمتری نسبت 
به برنامه اول دارد و در میان مدت با ۲ 
هزار و ۳4۰ میلیارد ریال انجام خواهد 
زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل  شد. 
از  آب  پمپاژ  کرد:  خاطرنشان  گلستان 
دریا به منظور کمک به مرطوب شدن و 
کاهش گرد و غبار، درنظر گرفته شدن 
گمیشان  تالاب  محیطی  زیست  حقابه 
آلماگل،  آب  سرریز  کانال  طریق  از 
منتهی  اراضی  از  هکتار  زهکشی ۲۸۰ 
به تالاب، احداث تصفیه فاضلاب شهر 
گمیش تپه و روستای صفایشان، سیستم 
تخلیه فاضلاب مجتمع میگو و احداث 
سیستم تخلیه فاضلاب شهرک صنعتی 
گمیشان مجموعه اقداماتی خواهد بود 

که در اولویت دوم باید اتفاق بیفتد.

هیچ بیمار مبتلا به سرخک 
در گلستان ثبت نشده است

و  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
خدمات درمانی استان گلستان با اشاره 
به اینکه هیچ گونه کمبودی در تامین 
هیچ  گفت:  نداریم،  سرخک  واکسن 
مورد ثبت شده ای از این بیماری در 
گلستان وجود ندارد. سعید گل فیروزی 
با اشاره به بروز و انتشار برخی نگرانی 
به  بیماری سرخک  پیرامون ورود  ها 
استان گلستان، اظهار کرد: خوشبختانه 
مورد  شده  ثبت  مورد  هیچ  تاکنون 
استان  در  بیماری سرخک  از  تائیدی 
گلستان مشاهده نشده است. وی با بیان 
اینکه در تلاش هستیم با کمک اداره کل 
اتباع نسبت به بررسی و پایش تمامی 
اتباع بیگانه ای که وارد استان گلستان 

نیز  را  ورود  از  بخش  این  شوند  می 
کنترل و غربالگری کنیم، افزود: مردم 
بدانند که ما در دانشگاه علوم پزشکی 
کاملا برای این امر هوشیار بوده و در 
به  را  هایمان  رسالت  خود  توان  حد 
انجام می رسانیم. سرپرست دانشگاه 
با تاکید  علوم پزشکی استان گلستان 
ذخیره  گلستان  استان  در  ما  اینکه  بر 
واکسن سرخک را نیز به میران کافی 
کرد:  خاطرنشان  ایم،  داده  صورت 
تهیه  تامین،  حوزه  در  کمبودی  هیچ 
و بهره مندی از این واکسن در استان 
با  فیروزی  گل  ندارد.  وجود  گلستان 
از  مدارس  بازگشایی  اینکه  به  اشاره 
اوایل اسفندماه در ستاد ملی و استانی 

با  نهایتا  داد:  ادامه  مطرح شد،  کرونا 
از  بعد  کرونا  ستاد  اعضای  تصمیم 
به صورت  مدارس  نوروز  تعطیلات 
حضور  و  شده  بازگشایی  رسمی 
رعایت  با  مدارس  در  آموزان  دانش 
اجباری شد.  بهداشتی  پروتکل های 
وی بر لزوم رعایت کامل تمامی شیوه 
نامه های بهداشتی در مدارس تاکید 
کرد و گفت: همکاران نظارتی ما در 
دریافت  و  مدارس  دقیق  رصد  حال 
گزارشات هرگونه ابتلای به کرونا در 
مدارس هستند تا در صورت ابتلای 
به  توجه  با  در یک کلاس  نفر  چند 
به  را  کلاس  آن  بالا  سرایت  قدرت 

صورت کامل تعطیل اعلام کنند. 

5۰ متقاضی آماده
 سرمایه گذاری در شهرک 
صنعتی گنبدکاووس هستند

کارشناس شرکت شهرک صنعتی گلستان 
گفت: ۵۰ متقاضی آماده دریافت زمین 
در شهرک صنعتی  گذاری  سرمایه  و 
به  هستند.  گنبدکاووس  شهرستان 
گزارش ایرنا، رضا شریعتی فر در حاشیه 
تولیدی شهرک  واحد  از چند  بازدید 
خبرنگاران  به  گنبدکاووس  صنعتی 
دارد  تلاش  شرکت  این  اظهارداشت: 
که هرچه سریعتر زیرساخت های مورد 
نیاز را در این شهرستان فراهم کند و 
قرارداد واگذاری زمین را با متقاضیان 
ببندد.  گذاری  سرمایه  برای  علاقمند 
شهرک  این  در  اکنون  داد:  ادامه  وی 
۱۲۳ قرارداد با سرمایه گذار بسته شده 
که ۷4 واحد مورد بهره برداری است. 
وی گفت: شهرک صنعتی گنبدکاووس 
دارای ۱۰۰ هکتار بوده که ۸۲.۵ هکتار 

است.  تولیدی  واحد  ایجاد  محل  آن 
شریعتی همچنین از طرح توسعه این 
شهرک به ۲۰۰ هکتار خبرداد و افزود: 
با عملیاتی شدن آن، مشکل متقاضیان 
برای سرمایه گذاری حل و به بزرگترین 
خواهد  تبدیل  استان  صنعتی  شهرک 
شد.کارشناس شرکت شهرک صنعتی 
گلستان به تصفیه خانه فاضلاب این 
شهرک اشاره و گفت: اکنون فاضلاب 
به  مکعب  متر   4۵۰ ظرفیت  با  آن 
صورت شبانه روز فعال بوده در حالی 
در بعضی روزها تولید فاضلاب در این 
شهرک بیش از آن است. وی ادامه داد: 
برای رفع مشکل جمع آوری فاضلاب 
در این شهرک، مطالعه طرح توسعه آن 
به هزار و ۲۰۰ متر مکعب در شبانه روز 
انجام شده و در انتظار تخصیص اعتبار 

برای اجرا هستیم. شریعتی گفت: در 
سفر دولت سیزدهم به گلستان پیشنهاد 
تخصیص ۲۰۰ میلیارد ریال برای طرح 
توسعه تصفیه خانه فاضلاب شهرک 
صنعتی گنبدکاووس داده شده بود که 
مورد تصویب دولت قرار گرفته است. 
قایم مقام مدیر کل تعاون، کار و رفاه 
بازدید  این  در  هم  گلستان  اجتماعی 
واحدهای  در  اشتغال  حفظ  گفت: 
تولیدی استان از اولویت های اصلی این 
افزود:  رهبری  است. محمد  اداره کل 
سالانه سه هزار و ۸۰۰ نفر از کارگران 
استان بیمه بیکاری دریافت می کنند. 
استان 4۶۵  این  در  اکنون  گفت:  وی 
بیش  که  دارد  وجود  کارگر  نفر  هزار 
از ۵۰ درصد از آنها غیررسمی و بیمه 

تامین اجتماعی ندارند.

www.golshanemehr.com
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57 درصد مشترکان الگوی
 مصرف آب را رعایت می کنند

 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گلستان 
گفت: ۵۷ درصد از مشترکان گلستان مطابق 
الگو، آب مصرف کرده و افزایش تعرفه آب 
شامل آن ها نمی شود. به گزارش مهر، ایرج 
حیدریان اظهار کرد: قیمت تمام شده هر متر 
مکعب آب، هزار و ۸۰۰ تومان بوده ولی از 
مردم ۵۳۰ تومان یعنی یک سوم قیمت تمام 
شده، دریافت می شود. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب گلستان افزود: هیات وزیران در 
تاریخ ۱۷ اسفند ۱4۰۰ با هدف اصلاح الگوی 
تعرفه جدید آب  بهینه،  استفاده  و  مصرف 
بها را ابلاغ کرد. وی بیان کرد: بر این اساس 
کسانی که تا الگوی مصرف )در گلستان ۱۵ 
کنند  می  مصرف  آب  ماه(  در  مکعب  متر 
افزایش  تعرفه بها مانند سال ۱4۰۰ بوده و 
قیمتی نخواهند داشت. حیدریان توضیح داد: 
یعنی ۵۷ درصد از مشترکان ما که تا الگوی 
مصرف آب استفاده می کنند، تعرفه آب بهای 
آنها افزایش نخواهد داشت و بعد از این الگو، 
بهای آب به صورت پلکانی بین ۲۵ الی ۳۰ 
درصد افزایش می یابد. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب گلستان ادامه داد: مشترکانی که در 
گلستان بین ۱۵ تا ۳۰ مترمکعب آب مصرف 
می کنند، ۳۶ درصد از مشترکان را تشکیل داده 
و مشترکان ۳۰ مترمکعب به بالا، هفت درصد 
وی  می شوند.  شامل  را  استان  مشترکان  از 
گفت: مشترکان بین صفر تا ۱۵ متر مکعب، 
۳۶ درصد از آب استان را استفاده می کنند، 
مشترکان بین ۱۵ الی ۳۰ مترمکعب 4۷ درصد 
و مشترکان ۳۰ مترمکعب به بالا، ۱۷ درصد از 

آب را مصرف می کنند.

ممنوعیت فروش البسه نامتعارف
 در واحدهای صنفی 

رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی گلستان از 
ممنوعیت فروش البسه نامتعارف در واحدهای 
روابط  گزارش  به  خبرداد.  استان  صنفی 
عمومی، سرهنگ امید کوهساریان اظهارکرد: 
فروش البسه نامتعارف شامل مانتو شیشه ای یا 
توری، شلوارهای زاپ دار و تیشرت با نماد 
الفاظ غیرمجاز در  دارای  یا  پرستی  شیطان 
واحدهای صنفی ممنوع است. رئیس پلیس 
نظارت بر اماکن عمومی گلستان افزود: از 
همه واحدهای صنفی پوشاک تقاضا داریم با 
توجه به فرارسیدن فصل گرما و تاکیدات پلیس 
نظارت بر اماکن عمومی از خرید و فروش 
چنین البسه هایی خودداری کنند و در صورت 
مشاهده برابر قانون و مقررات نسبت به جمع 
آوری البسه و پلمب واحد صنفی اقدام خواهد 
شد. وی گفت: در همین راستا از پنج هزار و 
۱۰۰ واحد صنفی بازدید و ۱۳4 البسه غیرمجاز 
جمع آوری و تحویل اموال تملیکی شد و در 
همین راستا هشت ۸ واحد صنفی متخلف هم 

پلمب شدند.

 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

– سری دوازدهم سال 14۰۰
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
۱۳ – آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات محترم مستقر 
در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و 

به شرح ذیل آگهی می شود:
۱-رأی شماره ۱4۰۰۶۰۳۱۲۰۱۰۰۰۱۱۵۰  پرونده کلاسه  ۱4۰۰۱۱44۱۲۰۱۰۰۰۰۱4۳  تصرفات مفروزی 
و مالکانه آقای محمدعلی شهرکی  فرزند نورالدین به شماره شناسنامه  ۱۰۹۳  و کدملی ۳۶۷۱۲۵۹۱4۰  
دائر بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت ۲۵۵/۶۰ متر 
مربع  در قسمتی از پلاک  شماره ۱۶۷  فرعی از ۱- اصلی  واقع در بخش ۸ حوزه ثبتی ملک رامیان  که 
انتقال ملک بلاواسطه  از مالک رسمی آقای اسداله گنجی جامه شورانی )احدی از ورثه بنام جمشید گنجی 
جامه شورانی ( . در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  
به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت اسناد و املاک رامیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبت ، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۰  )شنبه(

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۲۶ )دوشنبه( 
هادی عطایی مقدم-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان م الف ۸۲۹۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم موسی بامری بشماره شناسنامه ۵۸ بشماره 

ملی ۲۱۲۲4۹۶۱۲۶ صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده ۱4۰۰۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰۸۷۳ در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک از ۱۰۸- 
اصلی واقع در اراضی باکرمحله بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۰ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۲۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۷۹۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱4۰۰۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۲۸۱۶ شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۳۹۹۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۲۵۸۱ تقاضای آقای امید بیاری به شماره شناسنامه ۱۸۶ و کد ملی ۲۱۲۱۸۷۳۸4۸ 
صادره از گرگان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۰۰۰۶ مترمربع از پلاک شماره ۱۲۶- 
اصلی واقع در اراضی گلند بخش ۲ حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی 
معصومه عبدالهی جندق به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۲۶

علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  منطقه یک گرگان م.الف ۱۰۸۰۹

آگهي هاي ثبتي

بهترین هدیه
 روز معلم

■ مهران دالوندی

امروز در دبیرستان شهید علی انصاری 
گنبد کاووس از برخی همکاران سوال 
کردم که بهترین هدیه چیست و بینی 
بین الله ،شما از دانش آموزان خود چه 

انتظاری دارید؟
یکی گفت: برای من همین که  فراگیران 
مودب و منظم )اصطلاحا آدم( باشند، 
کافی است.این بهترین هدیه برای من 
فراگیر  اگر  حتی  گفت:  است.دیگری 
سوئیچ یک پروشه را هم به من بدهد 
،من رد می کنم. دیگری گفت: بهترین 
هدیه ای که فراگیران به من می توانند 
بدهند ،درس خواندن است .فقط درس 
خواندن آن هاست که من را راضی می 
کند. همکار دیگر تصریح نمود که من 
هر هدیه ای که گرفتم به مدرسه اهدا 
کرده ام. البته همکاری عنوان نمود که 
در دوبی،خود سرپرست، شمش های 
کوچک طلا به همکاران اعزامی اهدا می 
کرده است.خلاصه قاطبه ی همکاران 
از فراگیران انتظار هدیه دادن را نداشته 
خاطره  همکاری  بین  این  وندارند.در 
بسیار جالبی را بیان نمود که بد نیست، 
عنوان شود.ایشان فرمود:چندین سال قبل 
به دانش آموز بی انضباطی،تشر زدم .بعد 

از مدتی روز معلم شد و او یک هدیه به 
مدرسه آورد .دانش آموز بسیار بیش فعال 
،هیکلی و پر شر و شور بود.با خود گفتم 
این داخل این جعبه حتماً چیزی )مثل 
قورباغه یا مار( گذاشته تا از من بابت 
تشر انتقام بگیرد و من را بترساند .گفتم 
:ممنون، ببر خانه .گفت :لطفا بگیرید و 

باز کنید .
گفتم: خوب نمی شه .

مانده بودم چکار کنم .جلوی بچه ها 
دستش را رد کنم .بگیرم ،نگیرم .

من که به بچه ها گفته بودم فقط  موفق 
نه چیز  و  می خواهم  را  ها  آن  شدن 

دیگری.
خلاصه خیلی اصرار کرد و من هدیه را 
گرفتم که نا غافل در همین حین دست 

من را گرفت و  بوسید .
سرخ و شوکه شده بودم .باور کردنی نبود 
.دانش آموزی به آن هیبت ،آخر چطور ؟

بسیاری از معادلات ذهنی من در آن روز 
تغییر کرده و متحول شدم . به عبارت 
دیگر درس خوبی گرفتم و از آن پس 
از روش تشویق و جاذبه  سعی کردم 
بیشترین بهره را بگیرم .بله همیشه ما به 
فراگیران آموزش نمی دهیم بلکه بعضی 

مواقع ما از آن ها نیز یاد می گیریم.چراکه 
معلم واقعی به قول ژاپنی ها از مدیریت 
کایزن استفاده کرده و هر روز تغییرات 
بهینه را در روش تدریس خود اعمال می 
 Life-long کند.بعبارت دیگر مصداق
تا گور دانش  یا زگهواره    learning

بجوی هست.
خود من هم بهترین هدیه ای که گرفتم 
نام  به  این بود که دانش آموز عزیزی 
امینی که حالا دیگر مردی شده  آقای 
بیمارستان  در  هم  و شغل خوبی  بود 
داشت، پس از بیست و پنج سال من 
را به عروسی  خودش در داشلی برون 
دعوت کرد که من هم به اتفاق خانواده به 
عروسی وی رفته و جای شما سبز، بسیار 
خوش گذشت .القصه اکثریت قریب به 
اتفاق فرهنگیان عزیز در این شرایط بغرنج 
کنونی و تورم افسار گسیخته اقتصادی، 
هیچ انتظاری از فراگیران بجز تلاش ،نظم 
و سلامتی ندارند.بنابراین پسندیده است 
که وزارت آموزش و پرورش مانند بقیه 
ادارات و...که به مناسبت های مختلف به 
پرسنل خویش هدایایی می دهند ،دست 
به همه ی  تومان  مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰  کم 
همکاران بابت روز معلم پرداخت نماید.

))

برداشت 1۲ هزار کیلوگرم گل محمدی
رییس مرکز جهادکشاورزی منطقه "اترک" بخش داشلی 
برون گنبدکاووس از آغاز فصل برداشت گل محمدی از 
روستای مرزی کُرند این شهرستان با اقلیم بیابانی و کم 
باران خبر داد و پیش بینی کرد از هر هکتار مزرعه این 
روستا حدود چهار هزار کیلوگرم گلبرگ تر برداشت شود. 
آنه طواق محمدآلق بیان داشت: پیش بینی تولید گلاب 
از این مقدار گل محمدی بین هفت تا هشت تن است 
که در مجموع درآمدی افزون بر سه میلیارد ریال عاید 
کشاورزان این منطقه می کند ضمن اینکه حدود ۸۰۰ 
گلاب  و  کارگری  هزینه های  صرف  آن  ریال  میلیون 
گیری می شود. وی افزود: کشت گل محمدی به همت 
کشاورزان عضو شرکت تعاونی صحرای سبز کُرند ابتدا 

در سال ۹۷ و در سطح ۱.۵ هکتار آغاز شد که به سبب 
موفقیت آن این سطح به ۲ برابر افزایش یافت. محمدآلق 
اضافه کرد: بخش مرزی داشلی برون گنبدکاووس از 

نواحی بیابانی و کم باران نواحی شمالی استان گلستان 
ببار نشستن گل محمدی در این منطقه دور  است و 
اترک  جهادکشاورزی  مرکز  رییس  بود.  انتظار  از 
گنبدکاووس ادامه داد: پس از ببار نشستن گل محمدی 
در منطقه کُرند، کشاورزان عضو شرکت تعاونی اشاره 
شده اقدام به گلاب گیری نمودند که در مجموع کشت 
گل محمدی و گلاب گیری آن توجیه اقتصادی خوبی 
نسبت به سایر محصولات داشت. وی گفت: باتوجه 
به شریط آب و هوایی منطقه مرزی گنبدکاووس و نیز 
استعداد اراضی حاشیه رودخانه اترک برای ایجاد مزارع 
گل محمدی قرار است سطح مزارع این منطقه تا ۳۰ 

هکتار دیگر افزایش پیدا کند
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مریم جعفری- بعضی شغل ها مردانه اند. این جمله را بارها در طول زندگی 
مان شنیده ایم؛ البته زنان بیشتر از مردان شنیده اند. هنگامی که زنی قصد 
انتخاب شغل دارد، باید از مراحل فراوانی گذر کند تا به شغلی مناسب 
یک زن دست یابد، اما در سال های اخیر برخی از  بانوان سراغ مشاغلی 
رفته اند که تا پیش از این هیچ زنی سراغ آن ها نمی رفت و رفته رفته تعداد 
بانوان شاغل در آن شغل با تعداد مردان برابری می کند. به طور مثال مکانیکی 
که همیشه در افکار عمومی به عنوان یک شغل مردانه تداعی شده، اکنون به 
عنوان یک شغل زنانه نیز شناخته می شود. همینطور بالعکس؛ شغل هایی 
که تا کنون به زنان نسبت داده می شد، اکنون مردان نیز به آن مشغولند. در 
حال حاضر برای توسعه هرچه بیشتر اقتصاد و افزایش اشتغال و بهره وری 
در جامعه ضروری است که این افکار قدیمی را که شغل ها دارای جنسیت 
هستند، فراموش کرده و دیدگاه جدیدی نسبت به اشتغال بانوان داشته باشیم. 
در استان گلستان نیز بانوان شاغل، نقش تاثیرگذاری در توسعه اقتصاد این 
استان دارند. یکی از این زن ها آزاده محمدزاده است که به حرفه نجاری 
مشغول است. محمدزاده اگرچه برای آموزش این حرفه با ممانعت های 
فراوانی از سوی جامعه روبرو شده اما اکنون به عنوان یک نجار حرفه ای 
در گلستان مشغول به فعالیت است. این بانوی شاغل گلستانی یک کوهنورد 
قهار نیز است و سال هاست که اوقات فراغتش را در قله های این استان و 
کشور می گذراند. در این راستا خبرنگار گلشن مهر به منظور ارج نهادن به 
زحمات بانوان شاغل گلستانی و معرفی این سرمایه های استان، گفتگویی با 

آزاده محمدزاده داشته که در ادامه  با هم میخوانیم.

لطفاً خودتان را معرفی کنید و از فعالیت هایتان بگویید.
من آزاده محمدزاده هستم متولد بهمن ماه ۱۳۵۹ علاقمند به کوهنوردی و سال 

هاست در حرفه نجاری مشغول به کار هستم.

از کوهنوردی شروع می کنیم؛ از چه زمانی این ورزش را آغاز کردید؟
من از ۱۶ سالگی  وارد رشته کاراته شدم و در آن زمان به عنوان تمرینات ورزشی 
لازم بود که به کوهنوردی برویم. این ورزش از آن زمان ها آغاز شد و تا الان که  

عضو باشگاه استراباد با لیدری آقای حامد وطن هستم، ادامه دارد.  

چه شد که به کوهنوردی علاقمند شدید؟
به مرور زمان با دیدن طبیعت و زیبایی های آن جذب کوه شدم و چند سال با 
مرحوم علی حمزه ای همکاری کرده و به عنوان مسئول بانوان گروه کوه نوردی 
اوج سبز روستای محمدآباد فعالیت رسمی خود را در این حوزه آغازکردم.  پس 
از طی سال ها همکاری با این گروه کوهنوردی متاسفانه لیدر توانا و مهربان مان 
را از دست دادیم. سپس من شروع به همکاری با  باشگاه کوهنوردی آفاق گرگان 

کرده و قله نوردی را آغاز کردم. 

چندبار در سال به کوه می روید؟
من سال هاست که هر هفته به کوه می روم و دیگر شمار آن از دستم خارج  

شده است.

به صورت حرفه ای این ورزش را انجام می دهید یا تفریحانه؟ آموزش هم 
دیده اید؟

بله، در کلاس های آموزشی شرکت کرده و مدرک کوهپیمایی دارم. در پاسخ به 
بخش اول سوال باید بگویم که من خودم را تا زمانی که قله اورست را فتح نکنم 
حرفه ای نمی دانم. به نظر من کسی که آن قله را فتح کند  کوهنوردی حرفه ای 

محسوب می شوند. 

معمولاً قله های داخل استان را فتح می کنید یا خارج استان؟
تاکنون قله های زیادی در داخل و خارج استان و همچنین خارج از کشور فتح 
کرده ام. همراه باشگاه آفاق قله شاهوار سمنان، قله تلنبار گرگان، قله علم کوه 
کلاردشت، قله گاوکشان، قله چلچلی و ... را فتح کرده و پس از صعود به قله 
دماوند جذب باشگاه استراباد گلستان شدم و در آن جا به قله سبلان، قله برف 
انبار قم، قله توچال تهران، قله یامان داغی خراسان و به تعدادی دیگر از قله 
های داخل کشور صعود کردم. در حال حاضر نیز درصدد  تمرین برای صعود 
به قله آراگاتس در ارمنستان هستم که در خرداد ماه  سال جاری رخ خواهد داد.

بالاترین و مرتفع ترین قله ای که فتح کردید کجاست؟
بالاترین قله ای که فتح کردم دماوند زیبا بود با ارتفاع ۵۶۱۰ متری

وقتی به بالای کوه می رسید چه حسی دارید؟ در طول مسیر معمولاً به چه 
چیزی فکر می کنید؟

معمولاً در طول مسیر به آفریده های خداوند فکر میکنم.به سنگ های زیبایی که 

آفریده و به گونه های مختلف گیاهان که در مسیر ما قرار دارند، دقت می کنم. 
یکی از دغدغه های من در طول کوهنوردی تمیز نگه داشتن مسیر است. همچنین 
به همنوردهای دیگر توجه می کنم و مراقب هستم تا دچار ضعف نشوند و نظم 
تیم برقرار باشد. پس از رسیدن به قله  تمام انرژی منفی که دارم تخلیه شده و حس 
میکنم به خداوند نزدیکتر شده ام. با وجود طی کردن آن مسیر طولانی خستگی را 

احساس نکرده و انرژی مثبت فراوانی وجود من را در بر می گیرد.
تابحال در مسیر کوهنوردی صدمه جدی دیده اید؟

خیر. تاکنون در این مسیر هیچ صدمه ای ندیدم و معتقدم تا زمانی که  همه چیز 
طبق اصول انجام شود، اتفاق خاصی نمی افتد.

اعضای خانواده تان شما را در بالا رفتن از کوه همراهی می کنند ؟
بله. پسرم امیرحسین در اکثر مسیرها همراه من است و من را تنها نمی گذارد. 

اگرچه اعضای باشگاه استراباد نیز مانند خانواده من هستند.

این ورزش چه تاثیری در زندگی شما داشته است؟
من یک بانوی نجار هستم و کاری را که انجام میدم برای من سنگین است؛ اما به 
خاطر علاقه زیادی که به شغلم دارم این فشار و استرس کاری را تحمل می کنم. 
زمانی که به کوهنوردی می روم این فشارها را تخلیه کرده  و با انرژی و سبک بالی 
به خانه برمیگردم. در واقع آن بار منفی شغلم را با این ورزش تخلیه میکنم و اجازه 

نمی دهم در زندگی روزمره من اختلال ایجاد کند.

شما هنرمند هم هستید؛ در خصوص هنرتان توضیح دهید.
بله. من از ۱۵ سالگی علاقه مند به انواع هنرها بودم و اکثر هنرها را مثل خیاطی، 
تراش شیشه، زنبورداری، گلدوزی و ... به صورت حرفه ای انجام می دهم. اما 

شغل ثابت من در حال حاضر نجاری است.

این کار را از کی آغاز کردید؟
پس از فراگیری هنرهای زیادی متوجه شدم که به سمت چوب کشیده می شوم. 
طرح و نقش چوب برایم بسیار جذاب بود و اینطور شد در ۲۰ سالگی کلاس 
های معرق را آغاز کرده و  دوره های معرق درجه ۲و درجه ۱ را در کلاسهای 

فنی و حرفه ای سپری کردم.

چرا نجاری؟ به صورت حرفه ای انجام می دهید یا از روی علاقه؟
 در واقع  من از سال ۱۳۷۸ معرق کار میکردم، تا اینکه تصمیم گرفتم به صورت 
حرفه ای این کار را انجام دهم. پس از مدتی متوجه شدم که سبک معرق قدیمی 
شده وتصمیم گرفتم که کارهای جدیدی انجام دهم. در جریان نمایشگاه اقوام در 
گلستان، با یکی از ۱۰استاد برتر کشور یعنی استاد محسن هاشمی آشنا شدم و قرار 
بر این شد تا کلاس معرق سبک رئال را در کنار ایشان بگذرانم. حدود ۶ ماه در 
کلاس های استاد هاشمی در این سبک کار آموزش دیده و سپس در یک اتاق 
کوچک کارگاه معرق چوب احداث کردم. پس از مدتی بعد از اینکه متوجه شدم 
مردم به دلیل قیمت های بالای این سبک کشش خرید تابلوهای بزرگ معرق را 
ندارند، تصمیم گرفتم آثاری خلق کنم که طبق نیاز مردم باشد. پس از مدتی تصمیم 
گرفتم به نجاری بپردازم اما هیچ جا در گرگان قبول نمی کردند که به یک خانم 
آموزش  نجاری بدهند. تا اینکه یک روز به محله دربنو رفته و با استاد هوشنگ 
خلیلی که از دوستان برادرم بودند، گفتگو کردم و ایشان قبول کردند که به من 
نجاری را بیاموزند. حدود ۶ ماه طول کشید که اولین چهار پایه را ساختم و پس از 
آن با استفاده از تجارب دیگر اساتید نجاری سعی می کردم به آموخته های خود 
اضافه کنم و اکنون از گردنبند چوبی تا میز و صندلی و تخت و هرچه که اراده 

کنم را می سازم.

تا کنون از آثارتان نمایشگاهی برپا کرده اید؟
در چند نمایشگاه گروهی شرکت کرده ام اما تا کنون نمایشگاهی به صورت 

انفرادی برگزار نکرده ام.

آیا این هنر منبع درآمد شماست؟
بله از این هنر درآمد دارم.

به تنهایی مشغول به این کار هستید یا افرادی دیگری هم شما را همراهی 
می کنند؟

من ۶  سال است که به این حرفه مشغولم. حدود ۳ سال پیش با یک نقاش 
چوب آشنا شدم که  نقاشی کارها را ایشان انجام می دهند. از آنجایی که این پسر 
جوان از خانواده خودش دور بود)پدر و مادرش را از دست داده است( و نیاز به 
محبت و پشتیبانی داشت، من و همسرم ایشان را به فرزندی قبول کردیم و کارگاه 
وی را به کارگاه خود انتقال دادیم.اکنون او با من کار میکند و در خیلی از کارها 
کمک حال من است. ما  چالش های زیادی رو در کنار هم پشت سر گذاشتیم و 
اکنون امیرحسین که عضوی از خانواده من است، بسیار در کارش حرفه ای بوده. 
همینطور عاشق طبیعت و کوهنوردی است.من در بسیاری از زمینه های زندگی ام  

مدیون همسرم و پسرم امیرحسین هستم.

دولت چطور می تواند از مشاغل بانوان حمایت کند؟
من از جانب میراث فرهنگی تقاضای تسهیلاتی برای گسترش کارگاه و ابزارآلات  
دادم. پس از دوندگی های فراوان یک کارشناس به کارگاه آمد و با بیان اینکه 
من یک زن هستم و توان بازپرداخت اقساط وام را ندارم، پرونده تسهیلات را 
بست. مسئله دیگر این است که من بارها قصد برگزاری کلاس های آموزشی 
برای بانوان علاقمند را داشتم اما با ایجاد موانعی بر سر راه دلسرد شده و 
قید این کار را زدم. دولت باید نگاه جامعه را نسبت به بانوان تغییر دهد تا 
موارد مشابه برای من و سایر بانوان شاغل در این کشور رخ ندهد. توسعه 
یک کسب و کار سختی های فراوانی دارد، اما ما همه این سختی ها را به 

جان خریده و ادامه می دهیم.

سخن نهایی؟
حرف آخر و همیشگی من این است که هیچ تفاوتی بین زن و مرد وجود ندارد. لطفاً 
نگاه متفاوتی به این دو جنس نداشته باشید و زنان را ضعیف ندانید. ارزش وجودی 
یک زن نیز مانند یک مرد در تحقق استعدادهای درونی وی است. یک زن هم می 
تواند فضانورد، نجار، جراح و ... شود و هیچ فرقی بین زن و مرد نیست.در پایان برای 
این بانوی شاغل و ورزشکار گلستانی آرزوی موفقیت می کنیم و امیدواریم  که نگاه 
دولت و جامعه نسبت به اشتغال بانوان نگاه مثبت تری باشد تا روز به روز شاهد 

پیشرفت زنان شاغل سرزمین مان باشیم. 

در گفتگو با بانوی ورزشکار و نجار گلستانی مطرح شد؛

مشاغل جنسیت  ندارند

محمدزاده به عنوان یک نجار حرفه ای در گلستان 
مشغول به فعالیت است. این بانوی شاغل گلستانی یک 

کوهنورد قهار نیز است و سال هاست که اوقات فراغتش 
را در قله های این استان و کشور می گذراند. 
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم کلثوم سلیمانی بشماره 
شناسنامه ۵۷۷۶ بشماره ملی ۳۶۷۰44۸۱۷۹ صادره از زابل فرزند محمد متقاضی کلاسه پرونده 
۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰۰۷۳۸ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
۲۲۶.۰۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۸۶۶ فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۱/۲4  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۰

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۶۹۲

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱4۰۰/۱۹۷۲   هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  احمد یموتی  فرزند خدابردی به شماره شناسنامه  
4۸۸۰۰۵۶۲۵۱  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱4۶.۳۰  متر 
مربع مفروز و مجزا شده  از پلاک  ۱۹۹- اصلی واقع در بخش ۹ شهرستان کلاله خریداری از 
مالک رسمی آقای / خانم عطاخان عطائی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱4۰۱/۰۱/۲4   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۰ 

بهمن سارلی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۱۳۳

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱4۰۰/۱۹۵۷   هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  اسماقلی حسن زاده فرزند محمد حسن بشماره 
شناسنامه ۳۷۷ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت ۱4۶.۳۰  متر 
مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۹۹- اصلی واقع در بخش نه حوزه ثبتی شهرستان کلاله 
خریداری از مالک رسمی آقای / خانم عطاخان عطائی محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱4۰۱/۰۱/۲4   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۰ 

بهمن سارلی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۱۳۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱4۰۰/۱۹۵۱   هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  عافیه  خواجوی مقدم  فرزند عبدالمجید  بشماره 
شناسنامه ۰ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  ۱4۵.۱۷   
مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلاک فرعی  از ۱۹۹- اصلی بخش نه  حوزه ثبت ملک کلاله  
خریداری از مالک رسمی آقای / خانم عطاخان عطائی محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱4۰۱/۰۱/۲4   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۰ 

بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۱۳۸

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱4۰۰/۲۱۰۷   هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  احمد اگی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 4 
صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت ۲۵۳.۸۰  متر مربع مفروز 
و مجزا شده از پلاک باقیمانده  شماره ۱۰۷  فرعی از ۲۱۲  اصلی واقع در بخش حوزه ثبت 
ملک کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم  مالک احمد اگی محرز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱4۰۱/۰۱/۲4 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۰ 

بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۱4۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱4۰۰/۱۹۷۶   هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  حسین لشکریان  فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۲۲۶۸  
صادره از درششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت یک هکتار  از ششدانگ پلاک  
۶ فرعی ۷۳  و ۷۷- اصلی واقع در قریه تکک و امام عبداله بخش نه حوزه ثبت ملک کلاله  
خریداری از مالک رسمی آقای / خانم  نوروزعلی نوروزی محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱4۰۱/۰۱/۲4 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۰ 

 بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۱۶۱

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱4۰۰/۲۲۰۲   هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  منصور برومند فرزند محمد  بشماره شناسنامه 
4۸۶۰۰۰۷۳۶۰ صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۲۶.۱۷  
متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک فرعی از ۲۰۱- اصلی  بخش نه حوزه ثبت ملک کلاله  
خریداری از مالک رسمی آقای/خانم  ابراهیم الهی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱4۰۱/۰۱/۲4 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۰ 

بهمن سارلی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۱۵۶

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱4۰۰/۲۲۱4   هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  طغان محمد بائی فرزند عبدالحکیم  بشماره شناسنامه  

4۸۶۰۰۷۹۵۲۳ صادره از در ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۲/۶۰  
متر مربع مفروز و مجزا شده  از پلاک ۳۷۵  فرعی از ۲۱۳ – اصلی  بخش نه  حوزه ثبت ملک 
کلاله  خریداری از مالک رسمی  آقای / خانم  نوراله مراقب سنچولی محرز گردیده است، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱4۰۱/۰۱/۲4  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۰ 

 بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۱۶۷

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱4۰۰/۰۰۱۷۸۸   هیات اول / دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  جمعه دردی طاغان زاده فرزند آدینه قربان  بشماره 
شناسنامه ۳4۹  صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  به مساحت  ۳۶۷.۵۰  
متر مربع قسمتی از پلاک  شماره ۳۱۸ فرعی از ۲۱۳ اصلی واقع در بخش ۹  شهرستان 
کلاله  خریداری از مالک رسمی آقای / خانم  صفر ظهرابی کرانی محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱4۰۱/۰۱/۲4  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۱۰ 

بهمن سارلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  کلاله م الف ۸۱۲۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم زینب آرزوگر بشماره 
شناسنامه ۶۸۸ بشماره ملی ۲۱۲۰۷۵۳۲۷۱ صادره از گرگان فرزند ابراهیم متقاضی کلاسه 
پرونده ۱4۰۰۱۱44۱۲۰۰۱۰۰۰۷۱۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ۲۰۹.۳۶ مترمربع قسمتی از پلاک از ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 
۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که 
نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۲۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۷۷۶

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم زهرا چمن پیرا 
بشماره شناسنامه ۳۷۶۲ بشماره ملی ۲۱۲۱۷۳۸۰۲۹ صادره از گرگان فرزند محمد متقاضی 
کلاسه پرونده ۱4۰۰۱۱44۱۲4۸۰۰۰۰۷۷۶ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت ۱۰۸.4۷ مترمربع قسمتی از پلاک از ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه 
بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۲/۲۶

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۷۸۵

آگهي هاي ثبتي

انتخاب 3 محل برای
 دپوی مصالح لایروبی خلیج گرگان

معاون فنی و مهندسی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: 
سه محدوده برای دپوی مصالح حاصل از لایروبی خلیج 
گرگان پیشنهاد شده و تلاش کردیم طراحی ها کمترین 
اثرات زیست محیطی را در پی داشته باشد. به گزارش 
مهر، محمدرضا اللهیار در بازدید از عملیات لایروبی خلیج 
گرگان اظهار کرد: در اسفندماه طبق دستور رئیس جمهور 
برای آغاز لایروبی خلیج گرگان، تیم های مهندسی سازمان 
بنادر و دریانوردی، مشغول به فعالیت شده و مقدمات لازم 
از جمله توپوگرافی و هیدروگرافی به مساحت حدود هزار 
و ۱۰۰ هکتار انجام شد. معاون فنی و مهندسی سازمان 

بنادر و دریانوردی افزود: به موازات آن مقدمات لازم مدل 
سازی و طراحی انجام شده و کار شبانه روزی با کمک 
مجموعه قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا )ص( و مهندسان 
سازه های دریایی سازمان آغاز شد. وی بیان کرد: این بازید، 
براساس گزارش طراحی است که سازمان بنادر به سازمان 
محیط زیست برای انتخاب محل دپوی مصالح ارائه داده 
و امیدواریم که با همکاری دو مجموعه مراحل اجرایی 
لایروبی سرعت بیشتری بگیرد. اللهیار گفت: برای اجرای 
این پروژه محدودیت اجرایی وجود دارد چون هم خلیج 
گرگان کم عمق بوده و هم براساس تجهیزات موجود، باید 

طراحی ها انجام شود. معاون فنی و مهندسی سازمان بنادر 
و دریانوردی ادامه داد: سه محدوده برای دپوی مصالح 
حاصل از لایروبی پیشنهاد شده و تلاش کردیم طراحی ها 
کمترین اثرات زیست محیطی را در پی داشته باشد؛ به 
عنوان مثال در ایجاد دایک از مصالح منطقه استفاده شده 
و برای دیوارهای اطراف کانال های لایروبی هم از مصالح 
چوبی مانند تراورس استفاده خواهد شد. وی عنوان کرد: 
همه هم و غم این است که برای جلوگیری از تشدید کم 
شدن آب خلیج گرگان بتوان این اقدام را با ملاحظات 

زیست محیطی و با سرعت انجام داد. 
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وباز  شعر  گویمش  نمی 
نمی خواهم که حتی مویه 

بدانمش.
سال  کتولی  دیلم  حسین 
های  دلتنگی  بر  که  هاست 
چند هزار ساله مان می موید. 
در بستری از هیاهوی دوران، 
دل به سکوتی رازآمیز داده و آهنگ هزاره های دلتنگی 
را می سراید.حسین، پیش و بیش از هر چیزی "انسان " 

است.پیش از آن  که شاعر باشد.
بیش از آن که مدیحه گو باشد. پیش از آن که رنگ و 
تعلق بپذیرد ...پیش و بیش از همه، انسان است. این انسان، 
یک موجود خاکی خیلی معمولی است. ابر انسان نیست. 
خود ماست. من است. تو است. او است و مانند همه ی 
ما تجربه ی زیست در کلان شهر نابسامانی های انسانی 
را دارد. این گونه است که وقتی شعر می گوید، شعرش 
آیینه ی احساسات و عواطف و دلتنگی های ماست.این 
تکنیک نیست که شعر او را می سازد.این تجربه های 
زیستی اوست که او را در شعر و در فن شعر پیچانده 
است.آن چه او را یکسره اما متمایز کرده این است که 
او نه می تواند و نه می خواهد با ما به زبان خو کرده 
و عادت زده ی ما سخن بگوید. شاید این ماییم که از 

خودی خویش دور شده ایم.
یکبار دیگر شعرهایش را بخوانید...

شما را یاد چیزی نمی اندازد؟
یاد آن خلوص ناب بشری ؟

زبان اش با زبان آن کودک سلیس گوی زلال با شما 
سخن نمی گوید؟

و باری .....
علی دباغیان نظامی 

۱
سایه ی ابروی تو آهوی نازی دیده اند 

بارها در سیب رویت کشف رازی دیده اند 
در صدایت تو چه داری اینچنین بی خود شدم 
صد قناری در صدایت سوز و سازی دیده اند 

کاش در دشت دل من رشد می کردی گلم 
  عاشقی  مانند من حتماً نیازی دیده اند 
زیر محراب دو ابرویت خدا پنهان شده 

  کاینچنین من را به سجده در نمازی دیده اند 
این غزل را وصف چشمان تو گفتم ای عزیز  

از نگاه تو به سویم دلنوازی دیده ا ند

۲
بعد از تو هیچ من لب خندان نخواستم 

غیر از لبت که چشمه ی حیوان نخواستم 
دریای بیکرانه ی عشق است روبرو 
با کشتی شکسته که طوفان نخواستم 

پای آبله به سمت تو راهم ادامه داشت 
در این مسیر خار مغیلان نخواستم 

دارایی ام دو چشم سیاه هست و گیسویت 
شب را چنین که هست پریشان نخواستم 

دست مرا بگیر و ببر تا ته جهان 

با من نگو که طفل دبستان نخواستم. 

۳
خیابان از برادرم رد شد 
با ستاره های زنگ زده 

بی پرده گی در حرف نبود 
خواهر گریه می کرد 

بر خانچه ای که سیب در آن نبود 
نمی دانم چرا از بیرون نمی افتادم 

احمقانه بود تفنگی که باروت نداشت 
احمق ها در چاهم کشیدند 

نقش رستمی که رخش نداشت 
نقش زنی که باد می زایید 

همه روزم را به نخی بسته بودم 

هنگامی که سفر به صفر می رسید
پدر نمی دانست که کودکش 

چه نقشه هایی دارد 
آنقدر از خانه دور بود 

که کور سویش از دریا نمی رسید
زبانم گلسرخی بر پنجره های بسته بود

تشنگی یم را برادر می گرفت 
ومن غرق می شدم 

در چاه  بی ماه 
آه ... از برادرم. 

4
زمستان از پنجره سرک می کشید

پرده می لرزید

بخاری می سوخت 
و رنگ بنفش روی گلوی زن 

عادت داشت 
روی تخت، خواب ببیند 

خواب برف میدید
خواب رد  پای آهو در برف
کشتی در دور دست بود و 
پدر با پیراهن آبی می لرزید
چه کسی به دریا می خندید

صدای باد و غرش دریا می آمد
کشتی بی لنگر

مرد را باخودش می برد
زن کنار پرده/ نزدیک بید

به کوچه فکر می کرد 
به موسیقی باران و پنجره

زن اعتراف کرد که:
مرگ آسان نیست

کسی نمی توانست پنجره را ببندد
مرد غرق می شد

در صدای دریا.

۵
 کوزه های به عطش نشسته 

بوسه به آفتاب می دهند 
دور از دست سرد ابرها 
برگ های رنگ پریده 

در حسرت میوه های رسیده 
ذهن کودکان را به 

آسمان و باران می برند 
مادران با سبد های خالی 

آواز مرگ می خوانند 
در بازارهای هفتگی 

باد دست شاخه ها را گرفته 
خدا حافظی باغ بود 

در ظهر تابستان و عطش.
 

       ۶ 
کمکم کن 

گلدان ها را به خانه بیاوریم 
آسمان را رنگ بزنیم 

اتاق را پر کنیم 
  از ستاره و پولک و فانوس 

دریا را از گوشه ی چشم های 
دختران دم بخت بگیریم 

کنار باغچه بگذاریم 
هر چه آینه شکسته است دور بریزیم 

کمکم کن 
سایه ها از دیوارهای کوچه ی قدیمی 

راه افتاده اند 
هنوز نرسیده اند 
باید فکری کرد 

نگذار آفتاب برود و 
ما پیر شویم.

حسین  دیلم کتولی
 و مویه هایش

تقدیم به زمان گلدسته
■  سید ابولفضل فخار

بی لذت عشق زیستن نتوانست 
سربانگ خوش قصیده را می مانست

پا را که به دست جاده داد از اول
پایان شگفت قصه را می دانست!

عشق آتش در دل" زمان" می افروخت
عرفان و حماسه را به ما می آموخت

او زایش خاکستر را باور داشت
ققنوسی بود و در دل آتش سوخت!

یک فرصت نصفه نیمه سهمش شده بود!
بی جرم،چرا جریمه سهمش شده بود؟

شخصیت خاکستری قصهء شعر
پایان حریق و هیمه سهمش شده بود!

احساس دل زلال را می فهمید
او معنی حس و حال را می فهمید
روئیدن یک ستاره را در یک بیت؛

رستاخیز خیال را می فهمید
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دبير فدراسيون بدمينتون: 
در تامین امکانات ورزشی

با مشکل مواجه ایم
 

تامین  در  گفت:  بدمینتون  فدراسیون  دبیر 
امکانات ورزشی این رشته مانند توپ پری، 
کفش  و  تیشرت  حتی  و  استاندارد  راکت 
نصرتی  فرشاد  هستیم.  مواجه  مشکل  با 
اظهارداشت: البته این مشکل از قدیم وجود 
فدراسیون  و  رشته  مختص  تنها  و  داشته 
نوسانات  با  اخیر  سالیان  در  اما  نیست  ما 
ارزی، دامنه آن افزایش و شدت یافته است. 
مجموعه  و  فدراسیون  البته  کرد:  بیان  وی 
ما در کشور مشکلی  استان های  هیات های 
برای زیرساخت ها ندارند و سالن های خوبی 
در استان های مختلف داریم. وی خاطرنشان 
کرد: بدمینتون ایران جزو فدراسیون های درجه 
۲ آسیایی است و حتی نسبت به پاکستان یک  
درجه با توجه به عملکردش بالاتر است. دبیر 
یادآور شد:  کشورهای  بدمینتون  فدراسیون 
چین، مالزی و اندونزی و چند کشور دیگر، 
جزو فدراسیون های درجه یک  هستند و ما و 
کشورهایی نظیر سریلانکا و میانمار، مالدیو 
و حتی چین تایپه جزو درجه ۲ محسوب 
می شویم. نصرتی در خصوص رقابت های 
آسیایی هانگژو چین گفت: مرحله اول اردوی 
انتخابی تیم ملی بخش آقایان و بانوان در ماه 
رمضان در استان البرز برگزار شد و مرحله 
نهایی انتخابی هفته آینده برگزار خواهد شد که 
در نهایت چهار نفر شامل ۲ ورزشکار مرد و 
۲ ورزشکار زن به هانگژو اعزام خواهند شد. 
وی تصریح کرد: پیش از کرونا حدود ۳۰ هزار 
ورزشکار سازمان  یافته داشتیم اما اکنون این 
آمار به حدود ۱۸ هزار نفر رسیده و امید داریم 
امسال این آمار را افزایش دهیم. وی تاکید کرد: 
آمار ورزشکاران این رشته در بخش همگانی 

حدود ۳۰۰  هزار نفر است.

قتل عضو هیئت علمی
 دانشگاه علوم پزشکی 

رئیس پلیس آگاهی گلستان از قتل مرد 4۲ 
علوم  دانشگاه  علمی  هیئت  عضو  و  ساله 
پزشکی استان خبر داد. سرهنگ مجتبی مروتی 
اظهار کرد: در پی تماس با پلیس ۱۱۰، پیکر 
مرد 4۲ ساله در اطراف یکی از روستاهای 
گرگان کشف شد. رئیس پلیس آگاهی گلستان 
با بیان اینکه مقتول عضو هیئت علمی دانشگاه 
علوم پزشکی گلستان است، افزود: این فرد با 
سلاح سرد به قتل رسیده و جسد به پزشکی 
بیان کرد: تلاش  قانونی منتقل شد. مروتی 
پلیس برای شناسایی قاتل یا قاتلان و علت و 
انگیزه قتل آغاز شده و بعد از شناسایی اطلاع 

رسانی خواهد شد.

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان گلستان 

در اجرای مواد 52، 53و54 آیین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی وکنترل ساختمان، نوبت اول مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده سازمان نظام مهندسی ساختمان 

استان گلستان در روز یکشنبه 8 خرداد ماه ساعت 15 در محل سازمان نظام مهندسی ساختمان استان گلستان برگزار می گردد. درصورت به حد نصاب نرسیدن نوبت اول، 

نوبت دوم مجمع در روز سه شنبه مورخ17 خرداد ماه از ساعت 15 الی18 در محل  سالن دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان برگزار خواهد شد. 

دستورجلسه:  

استقرار هیات رئیسه موقت

استقرار هیات رئیسه اصلی

تعیین روزنامه کثیرالانتشار اصلی و ثانویه برای آگهی های سازمان

بررسی و تصویب تراز مالی سال 14۰۰

تعیین حق ورودی، حق عضویت و سایر درآمدهای سال 14۰1 به استناد مواد 9 و 

37 کتاب قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان

تعیین حق الزحمه ارکان سازمان )هیات مدیره، شورای انتظامی و بازرسان برای 

سال 14۰1)

بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال 14۰1

انتخاب بازرسان

نوبت دوم

پیشگیری از تنبلی چشم 
کودکان 3 تا 6 سال 

آغاز  از  گلستان  بهزیستی  سرپرست 
برنامه پیشگیری از تنبلی چشم کودکان 
سه تا ۶ سال در ۵۹ پایگاه استان خبرداد. 
با  برنامه  این  اظهارکرد:  کیانی  عارف 
هدف تشخیص و مداخله به موقع برای 
کودکان دچار انواع اختلالات بینایی و 
تنبلی چشم بوده که همه ساله توسط 

بهزیستی  پیشگیری سازمان  معاونت 
کشور و همکاری وزارت آموزش و 
پرورش و همچنین معاونت بهداشتی 
اجرا می شود.  پزشکی  دانشگاه علوم 
وی بیان کرد: در این برنامه کودکان سه 
تا ۶ سال تا پایان سال در سه سطح مورد 
معاینه قرار می گیرند. کیانی ادامه داد: در 
سال ۱4۰۰ تعداد ۸4 هزار ۲4۹ کودک 
غربالگری شدند که از این تعداد ۲۳۵ 
نفر نیاز به بررسی متخصص چشم، 
۸۳ کودک سالم، ۵4 نفر تحت درمان، 
۲۲ کودک گلستانی هم برای جراحی 
چشم به صورت رایگان معرفی شده اند. 
سرپرست بهزیستی گلستان گفت: تنها 
راه پیشگیری از تنبلی چشم تشخیص 
به موقع عوامل ایجاد کننده آن است و 
از آنجا که بسیاری از این عوامل برای 
خانواده ها ناشناخته است چشم همه 
از  قبل  بار  سه  حداقل  باید  کودکان 
دبستان در زمان های مختلف و در بازه 
سنی سه الی چهار، چهار الی پنج و پنج 

الی ۶ سالگی مورد بررسی قرار گیرد.

حدنگاری اراضی کشاورزی 
در حال انجام است

آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
اراضی  حدنگاری  گفت:  گلستان 
انجام  حال  در  گلستان  کشاورزی 
است تا دیگر در مالکیت این اراضی 
نیاید.  وجود  به  مشکلاتی  و  مسائل 
عبدالرحیم لطفی اظهارکرد: در یکی دو 
سال گذشته موضوع کاداستر اراضی 
ملی در استان با جدیت دنبال شده و 
تقریباً به اتمام رسیده است و اکنون به 

دنبال این هستیم که حدنگاری اراضی 
تا  دهیم  انجام  را  استان  کشاورزی 
دیگر در مالکیت این اراضی مسائل و 
مشکلاتی به وجود نیاید. مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: منابع 
طبیعی یکی از دستگاه های وظیفه مند 
در ماده چهار قانون ساماندهی، عرضه 
و تولید مسکن بوده و تلاش می کنیم 
روستاییان که جزو قشر تولیدکننده ما 
هستند در روستاها ماندگار شوند. وی 
ادامه داد: بعد از اجرای قانون واگذاری 
اراضی ملی در سال ۸۷ تاکنون هزار 
بنیاد  به  اراضی  این  از  و ۲۰۰ هکتار 
مسکن واگذار شده است. علاوه بر آن 
در سال های قبل از آن هم ۵۰۰ هکتار 
دیگر از اراضی ملی به بنیاد واگذار شده 
بود. لطفی ادامه داد: در سال ۱4۰۰ هم 
هکتار  حدود ۲۳4  تحول  و  تحویل 
زمین به بنیاد مسکن در دستور کار قرار 
گرفت که ۲۱۳ هکتار آن واگذار شده 
و بخشی از آن هم چندر روز پیش 

واگذار شد.

۵۲ درصد واحدهای روستایی بی دوام هستند

هزار   ۳۲ مجموع  از  گفت:  گرگان  مسکن  بنیاد  مدیر 
واحد  هزار   ۱۷ گرگان،  در  روستایی  مسکونی  واحد 
معادل ۵۲ درصد بی دوام هستند. به گزارش مهر، ولی 
و  داریم  روستا  گرگان ۹۳  در  کرد:  اظهار  رضایی  الله 
واحدهای  تعداد   ۱۳۹۵ سال  سرشماری  براساس 
از  بوده که  مسکونی روستایی ۳۲ هزار و ۵۰۷ واحد 
این تعداد ۱۵ هزار و ۵۰۳ واحد بادوام و ۱۷ هزار و 
واحدهای  درصد   ۵۲ یعنی  است؛  دوام  بی  واحد   ۷۵
مسکن  بنیاد  مدیر  هستند.  دوام  بی  گرگان  روستایی 
گرگان افزود: بنیاد مسکن سال ۸4 پرداخت تسهیلات 
را به شکل زنجیره ای در روستاها آغاز کرده و تاکنون 
۱۱ هزار واحد مسکونی در روستای گرگان ساخته شده 

است. وی بیان کرد: از نظر بازسازی محدودیت وجود 
ها  بانک  و  است  مهم  بسیار  مردم  استقبال  ولی  ندارد 
باشند.  داشته  زمینه  این  در  را  لازم  همکاری  باید  هم 

زمانی  بازه  در  می کنیم  پیش بینی  کرد:  اضافه  رضایی 
هشت ساله سایر ساختمان های غیرمقاوم را به مقاوم 
تبدیل کنیم. مدیر بنیاد مسکن گرگان با اشاره به محدود 
بودن زمین در شهرستان گرگان، افزود: امسال ۱۸ هکتار 
از منابع طبیعی و ۲۲ هکتار از آموزش و پرورش زمین 
تملک شده و ۲۵۰ واحد مسکن روستایی به شکل انبوه 
سازی در نظر گرفته شده است. به گفته وی تسهیلات 
روستایی ۲۰۰ میلیون تومان با اقساط ۲۰ ساله و سود 
پنج درصد است. رضایی گفت: در طرح جهش تولید 
مسکن در شهر هم پروژه هایی آغاز شده و یک پروژه 
۱۸۰ واحد در سعدآباد، یک پروژه 4۸۸ واحد در بلوار 

آرامش و یک پروژه هم در شهر جلین داریم.

 تسهيلات روستایی 200 ميليون تومان با اقساط 20 ساله و سود پنج درصد است


